ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Писаревского  сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02 июня 2015г.                                                                              №37
п. 4-е отделение ГСС

О создании постоянной
конкурсной комиссии

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003 года, Постановлением Правительства  РФ от 6 февраля 2006г. №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом Писаревского муниципального образования, в целях рассмотрения заявки на участие в конкурсе и проведения конкурса:
1.Создать конкурсную комиссию по рассмотрению заявок и проведению  конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом в составе следующих лиц:
Председатель комиссии:
Шевцов Владислав Иванович-глава администрации Писаревского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:
Помазкина Ирина Александровна  - специалист администрации Писаревского сельского поселения

Секретарь комиссии:
Шупикова Валентина Иосифовна – ведущий специалист администрации Писаревского сельского поселения

Члены комиссии:
Пермякова Елена Петровна - депутат Думы Писаревского сельского поселения;
Куценко Дмитрий Алексеевич - депутат Думы Писаревского сельского поселения;
Миндалева Екатерина Ивановна - специалист администрации Писаревского сельского поселения
Савостьянова Оксана Васильевна - ведущий специалист администрации Писаревского сельского поселения
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Писаревского
сельского поселения:					В.И. Шевцов